アスタ専門店街における新型コロナウイルス感染について

お客様各位

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

アスタ専門店街出店者（店舗名：ｼﾞｭﾋﾟﾀｰｺｰﾋｰ）の従業員 1 名が、新型コロナウイルスに感染していることを 1 月 27 日（水）

に確認いたしました。

当館ではお客様と従業員の安全性を最優先と考え、新型コロナウイルス感染拡大の防止のため、所轄保健所の指示のもと、

1月 28日（木）早朝より専門業者による消毒清掃作業を実施し、1月 28日（木）10時より営業いたしました。

＜当該関係者の勤務状況＞

当該関係者は、最終出勤日となる 1月 25日（月）以降勤務しておりません。

※保健所の調査においても、お客様、従業員等に関しては濃厚接触に該当しないと判断されております。

今後も、関係機関と連携し、従業員の体調管理、清掃消毒の強化、マスクの着用、各店舗レジへ飛沫防止シート設置など、

引続き感染拡大の予防対策を徹底してまいります。なにとぞご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

令和 3年 1月 28日

アスタ専門店街出店者会